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Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT CIRCUITO DE CARTGENA
Circuito Cartagena
Fecha 28/09/2024
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 81
Mejor tiempo del evento 01:40.122
Media del dia 01:58.304
Pilotos en grupo prueba 9
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.286
Tiempo medio grupo prueba 01:53.978
Pilotos en grupo INICIADOS 26
Mejor tiempo grupo INICIADOS 01:56.337
Tiempo medio grupo INICIADOS 02:07.306
Pilotos en grupo MEDIOS 29
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:48.585
Tiempo medio grupo MEDIOS 01:56.918
Pilotos en grupo AVANZADOS 17
Mejor tiempo grupo AVANZADOS 01:40.122
Tiempo medio grupo AVANZADOS 01:46.938




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
AfonsoVAM AVANZADOS | 01:40.122| 01:40.122 | 00:00.000 | 00:18.181 [ 00:00.000 | 00:06.815| 37
JoseMCR AVANZADOS | 01:41.571| 00:01.448| 00:01.448| 00:16.733 [ 00:01.448 | 00:05.367 | 37
EthanK AVANZADOS | 01:42.829| 00:01.257| 00:02.706 | 00:15.475| 00:02.706 | 00:04.109| 24
MikeyLS AVANZADOS | 01:43.320| 00:00.490| 00:03.197 | 00:14.984 | 00:03.197 | 00:03.618| 21
CiroL AVANZADOS [ 01:44.289| 00:00.969 | 00:04.167 | 00:14.014 | 00:04.167 | 00:02.648| 38
P265799 prueba 01:45.286 [ 00:00.996 | 00:05.163 | 00:13.018 | 00:00.000 | 00:08.692 9
ManuelVV AVANZADOS | 01:45.622] 00:00.336| 00:05.499| 00:12.682 | 00:05.499 | 00:01.316| 25
P252987 prueba 01:47.015 [ 00:01.392 | 00:06.892| 00:11.289 | 00:01.728 | 00:06.963 | 37
MarcM AVANZADOS | 01:47.776 | 00:00.761 | 00:07.653 | 00:10.527| 00:07.653 | 00:00.837| 37
P141200 prueba 01:47.842 [ 00:00.066 | 00:07.720| 00:10.461 | 00:02.556 | 00:06.135| 22
Cristo AVANZADOS | 01:47.847| 00:00.004 | 00:07.724| 00:10.457| 00:07.724 | 00:00.908 | 39
GilRC AVANZADOS | 01:48.262| 00:00.415] 00:08.139| 00:10.042| 00:08.139 | 00:01.323 | 37
NicoW MEDIOS 01:48.585 [ 00:00.323 | 00:08.463 | 00:09.718| 00:00.000 | 00:08.332| 25
MarioE AVANZADOS | 01:48.971 | 00:00.385| 00:08.848 | 00:09.332| 00:08.848 | 00:02.032 | 39
AntonioAP MEDIOS 01:50.366 [ 00:01.394 | 00:10.243 | 00:07.938 | 00:01.780 | 00:06.552 | 36
Oleg AVANZADOS | 01:50.752| 00:00.385] 00:10.629 | 00:07.552| 00:10.629 [ 00:03.813 [ 20
IsmaelTM AVANZADOS | 01:50.879| 00:00.127 | 00:10.756 | 00:07.425] 00:10.756 | 00:03.940 | 29
MarianoGN AVANZADOS | 01:51.350| 00:00.471 | 00:11.227| 00:06.954| 00:11.227 | 00:04.411 47
P274450 prueba 01:52.646 [ 00:01.296 | 00:12.523 | 00:05.657 | 00:07.360 | 00:01.331 40
MarcosOB AVANZADOS | 01:53.552| 00:00.905| 00:13.429| 00:04.752| 00:13.429 | 00:06.613 11
Juanma MEDIOS 01:53.651 [ 00:00.099 | 00:13.528 | 00:04.652| 00:05.065 | 00:03.266 | 32
AdrianSL MEDIOS 01:54.110 [ 00:00.458 | 00:13.987 | 00:04.194| 00:05.524 | 00:02.808 | 47
DiegoCP MEDIOS 01:54.178 [ 00:00.068 | 00:14.056 | 00:04.125| 00:05.592| 00:02.739 12
P265937 MEDIOS 01:54.678 [ 00:00.499 | 00:14.555| 00:03.626 | 00:06.092 | 00:02.240 | 37
AlbertoGV MEDIOS 01:54.859 [ 00:00.181 | 00:14.736 | 00:03.444 | 00:06.273 | 00:02.058 | 37
P286500 prueba 01:54.894 [ 00:00.034 | 00:14.771 | 00:03.410| 00:09.608 | 00:00.915 19
MarcosGC MEDIOS 01:54.960 [ 00:00.066 | 00:14.838 | 00:03.343 | 00:06.375| 00:01.957| 32
SergiolM MEDIOS 01:55.024 [ 00:00.063 | 00:14.901 | 00:03.280 | 00:06.438 | 00:01.894 | 46
ErnestoBF MEDIOS 01:55.317( 00:00.293 | 00:15.194| 00:02.987 | 00:06.731 | 00:01.601 35
IvanRE MEDIOS 01:55.455| 00:00.137 ] 00:15.332| 00:02.849 | 00:06.869 | 00:01.463| 36
P266231 prueba 01:56.293 | 00:00.838 | 00:16.170| 00:02.011 | 00:11.007 | 00:02.314| 29
P274555 prueba 01:56.319 | 00:00.025] 00:16.196 | 00:01.985| 00:11.032 | 00:02.340| 28
AndrésLS INICIADOS 01:56.337| 00:00.018 | 00:16.215] 00:01.966 | 00:00.000 | 00:10.968 | 43
AdrianC MEDIOS 01:56.606 [ 00:00.268 | 00:16.483 | 00:01.698 | 00:08.020 | 00:00.312 | 48
JuanCMT MEDIOS 01:56.622 [ 00:00.016 | 00:16.499 | 00:01.682| 00:08.036 | 00:00.296 | 25
JoaquinOP MEDIOS 01:57.376 | 00:00.753 | 00:17.253 | 00:00.928 | 00:08.790 | 00:00.457 18
EdgarBS INICIADOS 01:58.210 [ 00:00.834 | 00:18.088 | 00:00.093 | 00:01.872| 00:09.095| 64
FabianBS MEDIOS 01:58.357 [ 00:00.146 | 00:18.234 | 00:00.052| 00:09.771 | 00:01.438 | 65
CristianF MEDIOS 01:58.587 [ 00:00.230 | 00:18.464 | 00:00.283 | 00:10.001 | 00:01.669| 24
KevinBC MEDIOS 01:58.792 [ 00:00.204 | 00:18.669 | 00:00.487 | 00:10.206 | 00:01.873| 40
JoseMMC MEDIOS 01:58.898 [ 00:00.106 | 00:18.775| 00:00.593 | 00:10.312 | 00:01.979| 41
SergioFM MEDIOS 01:58.976 [ 00:00.078 | 00:18.854 | 00:00.672| 00:10.391| 00:02.058| 34
Franki MEDIOS 01:59.031 [ 00:00.054 | 00:18.908 | 00:00.726 | 00:10.445| 00:02.112| 24
ManuelPL MEDIOS 01:59.285 [ 00:00.254 | 00:19.162 | 00:00.981 | 00:10.699 | 00:02.367| 34
JoaquinOC MEDIOS 01:59.525 [ 00:00.239 | 00:19.402 | 00:01.220| 00:10.939 | 00:02.606 13
JorgeSDV MEDIOS 02:00.619 [ 00:01.094 | 00:20.496 | 00:02.314| 00:12.033 | 00:03.700 | 47
HectorGH INICIADOS 02:00.758 [ 00:00.138 | 00:20.635| 00:02.453 | 00:04.420 | 00:06.548 | 41
P282348 prueba 02:00.800 [ 00:00.041 | 00:20.677 | 00:02.495| 00:15.513 | 00:06.821 41
LuisCRC MEDIOS 02:00.887 [ 00:00.087 | 00:20.764 | 00:02.582| 00:12.301 | 00:03.968 | 35
JorgeFZ INICIADOS 02:01.064 [ 00:00.176 | 00:20.941 | 00:02.759 | 00:04.726 | 00:06.242| 24
DavidAT INICIADOS 02:01.132 [ 00:00.068 | 00:21.009 | 00:02.827 | 00:04.794| 00:06.174| 44
JuanSL INICIADOS 02:01.177 [ 00:00.045 | 00:21.055| 00:02.873 | 00:04.840 | 00:06.128 | 45
FranciscoJFD MEDIOS 02:01.208 [ 00:00.030 | 00:21.085| 00:02.903 | 00:12.622 | 00:04.289 | 28
PedroJPL INICIADOS 02:01.217  00:00.009 | 00:21.095| 00:02.913 | 00:04.880 | 00:06.088 | 24
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FranciscoMRM INICTIADOS 02:02.476 | 00:01.258 | 00:22.353 | 00:04.171 | 00:06.138 | 00:04.830| 28
JoseLSS INICIADOS 02:03.736 [ 00:01.259] 00:23.613 | 00:05.431 | 00:07.398 | 00:03.570| 41
AlanOB MEDIOS 02:03.921 | 00:00.185] 00:23.799 | 00:05.617 | 00:15.336 | 00:07.003 33
RafaelA INICIADOS 02:04.507 [ 00:00.585| 00:24.384 | 00:06.202 | 00:08.169 | 00:02.799 39
CarlosVPA INICIADOS 02:04.527 | 00:00.019 | 00:24.404 | 00:06.222 | 00:08.189 | 00:02.779| 44
JavierGR INICIADOS 02:04.689 [ 00:00.162 | 00:24.567 | 00:06.385 | 00:08.352 | 00:02.616| 44
P217299 prueba 02:04.712 [ 00:00.022 | 00:24.589 | 00:06.407 | 00:19.425| 00:10.733 44
JaumeSC INICIADOS 02:05.224 | 00:00.512 | 00:25.101 | 00:06.919 | 00:08.886 | 00:02.082 32
DanielDLG INICIADOS 02:06.410 [ 00:01.186 | 00:26.288 | 00:08.106 | 00:10.072 | 00:00.895 39
JoseMBC INICIADOS 02:06.470 [ 00:00.059 | 00:26.347| 00:08.165 | 00:10.132 | 00:00.836 24
JuanMLL INICIADOS 02:07.026 [ 00:00.556 | 00:26.904 | 00:08.722 | 00:10.688 | 00:00.279 15
AntonioLF INICIADOS 02:08.196 [ 00:01.169 | 00:28.073 | 00:09.892 | 00:11.858 | 00:00.890 19
FranciscoA INICIADOS 02:08.907 [ 00:00.710 | 00:28.784 | 00:10.602 | 00:12.569 | 00:01.600| 20
ManuelAPA INICIADOS 02:09.738 [ 00:00.831 | 00:29.615| 00:11.434 | 00:13.400 | 00:02.432 37
AlbertoPL INICIADOS 02:10.120 [ 00:00.382 | 00:29.998 | 00:11.816| 00:13.783 [ 00:02.814| 23
JoseVAM INICIADOS 02:12.204 [ 00:02.083 | 00:32.081 | 00:13.900 | 00:15.866 | 00:04.898 12
Patricia INICIADOS 02:14.969 [ 00:02.765| 00:34.847 | 00:16.665| 00:18.632  00:07.663 25
JoseMM INICIADOS 02:15.584 [ 00:00.614 | 00:35.461 | 00:17.279] 00:19.246 | 00:08.277 15
DavidAP INICIADOS 02:18.663 [ 00:03.079 | 00:38.540 [ 00:20.358 | 00:22.325| 00:11.356 37
JesusJMP INICIADOS 02:22.201 [ 00:03.538 | 00:42.079 | 00:23.897 | 00:25.864 | 00:14.895 26
PaulaRA INICTIADOS 02:24.411 | 00:02.209 | 00:44.288 | 00:26.107 | 00:28.073 | 00:17.105 41
BeniaminB MEDIOS 06:07.546 [ 03:43.134 | 04:27.423 | 04:09.241 | 04:18.960 | 04:10.627 1
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